

Číslo smlouvy zhotovitele: 2012037

Číslo smlouvy objednatele:

Smlouva o dílo – DODATEK č. 2**I.
Smluvní strany**

- 1. OBJEDNATEL:** **Město Český Těšín**
Sídlo: **Nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín**
Zastoupena: **p. Ing. Vít Slováček - starosta**
IČ: **002 97 437**
DIČ: **CZ00297437**
Bankovní spojení: **KB, a.s., expozitura Český Těšín**
Číslo účtu: **86-6000360257/0100**
- dále jen „objednatel“
- 2. ZHOTOVITEL:** **P.O.stav – trade, spol. s r.o.**
Sídlo : **Bohumínská 404/14, 733 01 Karviná – Staré Město**
Vedená v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 51843
Zastoupen: **ing. Bogdan Kujawa, jednatel**
IČ: **277 89 012**
DIČ: **CZ27789012**
BANKA: **RAIFFEISEN BANK, a.s.**
ČÍSLO ÚČTU: **225015 / 5500**
- KONTAKTNÍ OSOBA:** **ing. Bogdan Kujawa (+420 773 977 977)**
TEL./FAX./MOB.: **+420 596 325 205 / +420 596 325 204**
E-MAIL: **p.o.stav@seznam.cz**

Z důvodu dodatečných prací vzniklých v průběhu výstavby, přeložky vedení NN a telekomunikace, pálení štětovnic, úprava zhlaví opěrné stěny a rekonstrukce části komunikace v prostoru stavby se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2012037.

**II.
Základní ustanovení**

1. Smluvní strany se v souladu s ust. § 262 odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že se rozsah a obsah vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání závazkového vztahu bude mít sjednanou a účinnou pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti za škody způsobené v souvislosti s realizací předmětu smlouvy, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

**III.
Předmět dodatku**

1. Zhotovitel se tímto dodatkem ke smlouvě č.2012037 ze dne 5.9.2012 zavazuje pro objednatele realizovat stavbu „Sesuv v lokalitě Nová Cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín „ – dodatečné práce v rozsahu dle přílohy č.1 (položkového rozpočtu), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Tímto dodatkem ke smlouvě č.2012037 ze dne 5.9.2012 se smluvní strany dohodly na snížení rozsahu prací - méněpráce, které vznikly nezabíráním štětovic do hloubky předepsané projektovou dokumentací z důvodu zabránění vzniku možných škod na sousedním objektu. Rozsah méněprací je stanoven dle přílohy č. 2 (položkového rozpočtu), která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV. Změny

V čl. VII. Cena díla se odstavce č. 1. mění následovně:

Nabídková cena původní smlouvy dle výkazu výměr	4.191.584,-	KČ
DPH 20 %	838.317,-	KČ
Rezerva 5 % z cel. nákladů dle původní smlouvy	209.579,-	KČ
DPH 20 %	41.916,-	KČ
Publicita projektu dle původní smlouvy	56.000,-	KČ
DPH 20 %	11.200,-	KČ
Geometrický plán skut. provedení dle původní smlouvy	12.000,-	KČ
DPH 20 %	2.400,-	KČ
Navýšení ceny díla - VCP dle tohoto dodatku	239.419,80	KČ
DPH 20%	47.884,-	KČ
Snížení ceny díla - MP dle tohoto dodatku	66.240,-	KČ
DPH 20%	13.248,-	KČ
Cena celkem bez DPH	4.642.342,80	KČ
DPH 20 % - celkem	928.469,-	KČ
CENA VČ. DPH 20 %	5.570.811,80	KČ

V. Závěrečná ujednání

1. Veškerá jiná ustanovení nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti dle SoD č.2012037 ve znění platných dodatků.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2012037 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
 - č. 1 – položkový rozpočet VCP
 - č. 2 - položkový rozpočet MP

21.12.2012

V Českém Těšíně, dne

V Karviné dne 19.12.2012

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín

Ing. Vít Slováček
starosta

ZA OBJEDNATELE

Ing. Bogdan Kujawa
jednatel společnosti

ZA ZHOTOVITELE

Schváleno usnesením -16-

Rady města Český Těšín

čís.: 1733/23.12.12

dne 14.12.2012



KRYCÍ LIST

Tisk: 13.12.2012

MVC ŠTĚTOVNICE

Počet stran :

Akce : Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český T

Část : FAKTURACE

Zakázka TRADE2012037	Zpracována 28.9.2012	Soubor TRADE2012	Archivní číslo Š27-12-Zk-12037
Umístění Mistřovice, Český Těšín		Investor Město Český Těšín	
Objednal Město Český Těšín		Projektant G-Consult, spol. s r.o.	
Zpracoval p. Sylvie Ostráková		Faktura: OF.03	
Datum : 8.11.2012		Fakturoval :	

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za HSV celkem		66 240,0		66 240,0	
Celkem		66 240,0		66 240,0	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	20%	66 240,0	13 248,0	13 248,0
	14%			
	0			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	66 240,0
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	13 248,0

CELKEM :

bez DPH	66 240,0 Kč
vč. DPH	79 488,0 Kč

Vypracoval : Datum :
Podpis :

Odsouhlasil : Datum :
Podpis :



Položková sestava v základní ceně

Tisk : 13.12.2012

MVC ŠTĚTOVNICE

List : 1

Akce: **Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín**

Část: **FAKTURACE**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt	001 - SO 01 Kotvená stěna							
oddíl	023 [HSV] - štětové stěny							
3	153112123 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 12 m ve st	m2	40,000	1 656,0			66 240,0	66 240,0 ²⁰
oddíl	023 - štětové stěny						66 240,0	66 240,0
objekt	001 - SO 01 Kotvená stěna						66 240,0	66 240,0



KRYCÍ LIST

Tisk: 13.12.2012

Počet stran :

Akce : **Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín**Část : **VPC**

Zakázka TRADE2012037	Zpracována 31.10.2012	Soubor TRADE2012	Archivní číslo Š27-12-Zk-12037
--------------------------------	---------------------------------	----------------------------	--

Umístění
Mistřovice, Český TěšínInvestor
Město Český TěšínObjednal
Město Český TěšínProjektant
G-Consult, spol. s r.o.Zpracoval
p. Sylvie Ostráková

Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
<i>součet za HSV celkem</i>	10 044,0	151 373,8		161 417,8	
<i>součet za MON celkem</i>	17 802,0	60 200,0		78 002,0	
Celkem	27 846,0	211 573,8		239 419,8	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	20%	239 419,8	47 884,0	47 884,0
	0			
	0			

Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	239 419,8
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	47 884,0

CELKEM :

bez DPH	239 419,8 Kč
vč. DPH	287 303,8 Kč

Vypracoval : Datum :
Podpis :Odsouhlasil : Datum :
Podpis :



Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 13.12.2012

List : 1

Akce: **Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín**
Část: **VPC**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Pálení štetovnic					
930	HSV hodinové zúčtovací sazby			10 044,0	45 372,0	55 416,0
	HSV součet za HSV celkem			10 044,0	45 372,0	55 416,0
Součet				10 044,0	45 372,0	55 416,0
Objekt: 002	Přepojení NN vedení					
741	MON montáže elektro			17 357,0	47 200,0	64 557,0
	MON součet za MON celkem			17 357,0	47 200,0	64 557,0
Součet				17 357,0	47 200,0	64 557,0
Objekt: 003	Přemístění telekomunikační sítě					
921	MON elektromontáže			445,0	13 000,0	13 445,0
	MON součet za MON celkem			445,0	13 000,0	13 445,0
Součet				445,0	13 000,0	13 445,0
Objekt: 004	úprava zhlaví štetovnic					
002	HSV zakládání objektů	26,05			57 334,3	57 334,3
099	HSV přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy				13 408,4	13 408,4
	HSV součet za HSV celkem	26,05			70 742,8	70 742,8
Součet		26,05			70 742,8	70 742,8
Objekt: 006	asfalt					
056	HSV podkl.vrstvy poz. komunikací	19,61			35 259,0	35 259,0
	HSV součet za HSV celkem	19,61			35 259,0	35 259,0
Součet		19,61			35 259,0	35 259,0
Akce:	TRADE20 Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín					
	HSV součet za HSV celkem	45,66		10 044,0	151 373,8	161 417,8
	MON součet za MON celkem			17 802,0	60 200,0	78 002,0
Součet		45,66		27 846,0	211 573,8	239 419,8



Položková sestava v základní ceně

Tisk: 13.12.2012

List: 1

Akce: **Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín**
Část: VPC

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Pálení štetovnic								
oddíl 930 [HSV] - hodinové zúčtovací sazby								
1	930000001	Pálení štetovnic	h	100,000	200,0		20 000,0	20 000,0 ²⁰
2	930	acetylen	láhev	2,000	3 821,0	7 642,0		7 642,0 ²⁰
3	930	Kyslík	láhev	2,000	1 201,0	2 402,0		2 402,0 ²⁰
4	930000002	Doprava - Jeřáb	soubor	1,000	11 912,0		11 912,0	11 912,0 ²⁰
5	930000003	Manipulace - hydraulická ruka	h	12,000	480,0		5 760,0	5 760,0 ²⁰
6	930000004	Doprava - odvoz Fiat	km	150,000	18,0		2 700,0	2 700,0 ²⁰
7	930000005	Doprava - odvoz Iveco	km	200,000	25,0		5 000,0	5 000,0 ²⁰
oddíl 930 - hodinové zúčtovací sazby						10 044,0		55 416,0
							45 372,0	
objekt 001 - Pálení štetovnic						10 044,0		55 416,0
							45 372,0	
objekt 002 - Přepojení NN vedení								
oddíl 741 [MON] - montáže elektro								
1	200000000	Demontáž a montáž NN - přemístění na dočasný sloup	h	118,000	200,0		23 600,0	23 600,0 ²⁰
2	300000000	Sloup Jp8	kus	1,000	2 431,0	2 431,0		2 431,0 ²⁰
3	300000001	Patka betonová	kus	1,000	2 270,0	2 270,0		2 270,0 ²⁰
4	300000002	aes 4x35	m	120,000	52,0	6 240,0		6 240,0 ²⁰
5	300000003	objímka komplet	kus	4,000	473,0	1 892,0		1 892,0 ²⁰
6	300000004	hak	kus	4,000	115,0	460,0		460,0 ²⁰
7	300000005	aes svorka koncova	kus	2,000	144,0	288,0		288,0 ²⁰
8	300000006	aes svorka průběžná	kus	2,000	131,0	262,0		262,0 ²⁰
9	300000007	aes svorka propichovací	kus	8,000	139,0	1 112,0		1 112,0 ²⁰
10	300000008	alfe svorka	kus	12,000	43,0	516,0		516,0 ²⁰
11	300000009	svomík	kus	2,000	87,0	174,0		174,0 ²⁰
12	300000010	podložka	kus	4,000	22,0	88,0		88,0 ²⁰
13	300000011	matice	kus	4,000	6,0	24,0		24,0 ²⁰
14	300000012	doprava	km	200,000	8,0	1 600,0		1 600,0 ²⁰
15	200000001	Demontáž a montáž NN - uvedení do původního stavu	h	118,000	200,0		23 600,0	23 600,0 ²⁰
oddíl 741 - montáže elektro						17 357,0		64 557,0
							47 200,0	
objekt 002 - Přepojení NN vedení						17 357,0		64 557,0
							47 200,0	
objekt 003 - Přemístění telekomunikační sítě								
oddíl 921 [MON] - elektromontáže								
1	921000001	Montážní práce - přemístění na dočasný sloup	h	32,500	200,0		6 500,0	6 500,0 ²⁰
2	921000002	Kabel	m	17,800	25,0	445,0		445,0 ²⁰
3	921000002	Montážní práce - uvedení do původního stavu	h	32,500	200,0		6 500,0	6 500,0 ²⁰
oddíl 921 - elektromontáže						445,0		13 445,0
							13 000,0	
objekt 003 - Přemístění telekomunikační sítě						445,0		13 445,0
							13 000,0	
objekt 004 - úprava zhlaví štetovnic								
oddíl 002 [HSV] - zakládání objektů								
1	272321411	Základové klenby ze ŽB tř. C 20/25	m3	10,526	4 200,0	25,82	44 209,2	44 209,2 ²⁰
2	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	10,440	504,0	0,01	5 261,8	5 261,8 ²⁰
3	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	10,440	144,0		1 503,4	1 503,4 ²⁰
4	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi	t	0,200	31 800,0	0,21	6 360,0	6 360,0 ²⁰



Položková sestava v základní ceně

Tisk: 13.12.2012

List: 2

Akce: **Sesuv v lokalitě Nová cesta, k.ú. Mistřovice, Český Těšín**
Část: **VPC**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
Kari								
oddíl	002 - zakládání objektů				26,05		57 334,3	57 334,3
oddíl 099 [HSV] - přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy								
1	998153133 Příplatek za zvětšený přesun pro samostatné zdi a valy do 2000 m	t	26,046	514,8		13 408,4		13 408,4 ²⁰
oddíl	099 - přesun hm.-dočas.jeřáb.dráhy						13 408,4	13 408,4
objekt	004 - úprava zhlaví štětovnic				26,05		70 742,8	70 742,8
objekt 006 - asfalt								
oddíl 056 [HSV] - podkl.vrstvy poz. komunikací								
1	576151111 vyrovnání recyklátem	m2	69,000	188,0	9,60		12 972,0	12 972,0 ²⁰
2	576153321 Asfaltový koberec tl 60 mm š nad 3 m	m2	69,000	323,0	10,01		22 287,0	22 287,0 ²⁰
oddíl	056 - podkl.vrstvy poz. komunikací				19,61		35 259,0	35 259,0
objekt	006 - asfalt				19,61		35 259,0	35 259,0